

## **Pribo Huset ApS**

CVR-nr. 59 58 15 11

### **Årsrapport 2012/13**

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28/10 2013

---

Kenneth Henriksen  
Dirigent

Algade 76, 1., 4760 Vordingborg  
Tlf.: (+45) 5536 5000, Fax: (+45) 5534 0166  
e-mail: vordingborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledespåtegning                                 | 2    |
| Den uafhængige revisors erklæringer            | 3    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 5    |
| Ledelsesberetning                              | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7    |
| Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013 | 10   |
| Balance pr. 30. juni 2013                      | 11   |
| Noter til årsregnskabet                        | 13   |

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Pribo Huset ApS<br>Skovbrynet 3<br>4773 Stensved                                 |
|                      | CVR-nr.: 59 58 15 11<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>Hjemsted: Vordingborg |
| <b>Bestyrelse</b>    | Keld Harbo<br>Brian Henriksen<br>Kenneth Henriksen                               |
| <b>Direktion</b>     | Brian Henriksen<br>Kenneth Henriksen   |
| <b>Revision</b>      | RSM plus P/S<br>statsautoriserede revisorer<br>Algade 76, 1.<br>4760 Vordingborg |
| <b>Pengeinstitut</b> | Vordingborg Bank   |

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Pribo-Huset ApS er et af Sjællands større tømrerfirmaer med primært fokus på energioptimering med brug af papiruld, renoveringsopgaver, til- og ombygninger og almindeligt tømrerarbejde. Kunderne er offentlige virksomheder og organisationer såvel som private husejere og bygherrer.

Virksomheden arbejder primært på Sydsjælland og Lolland-Falster. I arbejdet lægges der stor vægt på kvalitet og præcision og et nært samarbejde med bygherre. Det er virksomhedens mål at være blandt de førende tømrerfirmaer, hvor kvalitet og energioptimering er i fokus.

### Udvikling i året

Aktivitetsniveauet i regnskabsåret er stort set uændret i forhold til tidligere år, men året har været præget af investeringer i nye forretningsområder, blandt andet en afdeling med papiruld og uddannelse af 4 medarbejdere er etableret. Der er investeret i nyt IT-udstyr og telefoni m.m.

Perioden resultat er negativt med kr. - 277.652. Et resultat, der ikke er tilfredsstillende, men som reflekterer investeringerne i nye forretningsområder og en opgradering af administrationen.

### Målsætninger

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventningerne til 2013/14 er positive og med en god soliditet er forudsætningerne igen at skabe et godt driftsresultat til stede.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

|   | Note | 2012/13<br>kr.         | 2011/12<br>kr.        |
|---|------|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>4.925.064</b>       | <b>5.357.400</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | <u>-4.998.992</u>      | <u>-3.932.233</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>-73.928</b>         | <b>1.425.167</b>      |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | <u>-182.557</u>        | <u>-195.798</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-256.485</b>        | <b>1.229.369</b>      |
| Finansielle indtægter   |      | 1.059                  | 576                   |
| Finansielle omkostninger  |      | <u>-112.761</u>        | <u>-98.936</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-368.187</b>        | <b>1.131.009</b>      |
| Skat af årets resultat  | 2    | <u>90.535</u>          | <u>-283.604</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>-277.652</u></b> | <b><u>847.405</u></b> |
| Foreslået udbytte   |      | 0                      | 193.200               |
| Overført overskud   |      | <u>-277.652</u>        | <u>654.205</u>        |
|   |      | <b><u>-277.652</u></b> | <b><u>847.405</u></b> |

## RSM plus

## Balance pr. 30. juni 2013

|  | Note | 2012/13<br>kr.          | 2011/12<br>kr.           |
|--|------|-------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                   |      |                         |                          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                             |      |                         |                          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | 4    |                         |                          |
| Grunde og bygninger                              |      | 1.544.511               | 1.327.325                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          |      | <u>537.757</u>          | <u>314.851</u>           |
|  |      | <u>2.082.268</u>        | <u>1.642.176</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |      | <u><b>2.082.268</b></u> | <u><b>1.642.176</b></u>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                         |      |                         |                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      |                         |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                      |      | <u>98.000</u>           | <u>60.000</u>            |
|  |      | <u>98.000</u>           | <u>60.000</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      |                         |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 1.417.227               | 2.785.012                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning        | 5    | 699.507                 | 3.978.776                |
| Andre tilgodehavender                            |      | 122.869                 | 145.411                  |
| Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse | 3    | 0                       | 21.344                   |
| Udskudt skatteaktiv                              |      | 93.905                  | 3.370                    |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | <u>97.958</u>           | <u>90.268</u>            |
|  |      | <u>2.431.466</u>        | <u>7.024.181</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <u>0</u>                | <u>1.617.705</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |      | <u><b>2.529.466</b></u> | <u><b>8.701.886</b></u>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                             |      | <u><b>4.611.734</b></u> | <u><b>10.344.062</b></u> |

## RSM plus

## Balance pr. 30. juni 2013

|  | Note | 2012/13<br>kr.   | 2011/12<br>kr.    |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                    |      |                  |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                 |      |                  |                   |
|  | 6    |                  |                   |
| Selskabskapital                                    |      | 200.000          | 200.000           |
| Overført resultat                                  |      | 1.424.092        | 1.701.744         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |      | 0                | 193.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           |      | <b>1.624.092</b> | <b>2.094.944</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                           |      |                  |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                   |
|  | 7    |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 694.157          | 733.725           |
| Kreditinstitutter                                  |      | 0                | 59.515            |
|  |      | 694.157          | 793.240           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                   |
|  | 7    |                  |                   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 39.568           | 72.787            |
| Kreditinstitutter                                  |      | 41.426           | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 1.250.176        | 1.653.135         |
| Modtagne forudbetalinger under passiver            | 5    | 0                | 4.032.384         |
| Selskabsskat                                       |      | 288.650          | 305.600           |
| Anden gæld   |      | 673.665          | 1.391.972         |
|  |      | 2.293.485        | 7.455.878         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>2.987.642</b> | <b>8.249.118</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              |      |                  |                   |
|  |      | <b>4.611.734</b> | <b>10.344.062</b> |
| Eventualposter m.v.                                | 8    |                  |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9    |                  |                   |

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

|   | 2012/13          | 2011/12          |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                            |                  |                  |
| Lønninger   | 3.871.656        | 3.090.266        |
| Pensionsforsikringer                                      | 524.383          | 383.073          |
| Andre omkostninger til social sikring                     | 121.745          | 92.707           |
| Andre personaleomkostninger                               | 481.208          | 366.187          |
|   | <u>4.998.992</u> | <u>3.932.233</u> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                           |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                                       | 0                | 288.650          |
| Årets udskudte skat                                       | -90.535          | -5.046           |
|   | <u>-90.535</u>   | <u>283.604</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse</b> |                  |                  |
| Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse          | <u>0</u>         | <u>21.344</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>          |                  |                  |
| <b>Direktion</b>  |                  |                  |
| Udestående gæld   | 0                | 21.344           |
| Rentefod (%)  | 9,70%            | 9,70%            |

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og byg-<br>ninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|--|--------------------------|---|
| Kostpris 1. juli 2012                      | 1.714.568                | 936.501                                       |
| Tilgang i årets løb                        | <u>278.482</u>           | <u>344.167</u>                                |
| Kostpris 30. juni 2013                     | <u>1.993.050</u>         | <u>1.280.668</u>                              |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2012         | 387.243                  | 621.650                                       |
| Årets afskrivninger                        | <u>61.296</u>            | <u>121.261</u>                                |
|  | <u>448.539</u>           | <u>742.911</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b> | <b><u>1.544.511</u></b>  | <b><u>537.757</u></b>                         |

## 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

|   |                       |                         |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Salgsværdi af periodens produktion                      | <u>699.507</u>        | <u>3.978.776</u>        |
|   | <b><u>699.507</u></b> | <b><u>3.978.776</u></b> |
| Indregnet således i balancen:                           |                       |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 699.507               | 3.978.776               |
| Modtagne forudbetalinger under passiver                 | <u>0</u>              | <u>-4.032.384</u>       |
|   | <b><u>699.507</u></b> | <b><u>-53.608</u></b>   |

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 6 Egenkapital

|                                  | Selskabskapital       | Overført resultat       | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt                   |
|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2012         | 200.000               | 1.701.744               | 193.200                                | 2.094.944               |
| Betalt udbytte                   | 0                     | 0                       | -193.200                               | -193.200                |
| Årets resultat                   | <u>0</u>              | <u>-277.652</u>         | <u>0</u>                               | <u>-277.652</u>         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2013</b> | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>1.424.092</u></b> | <b><u>0</u></b>                        | <b><u>1.624.092</u></b> |

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 100.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. juli 2012  | Gæld<br>30. juni 2013 | Afdrag<br>næste år   | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 733.725               | 694.157               | 39.568               | 516.323                |
| Kreditinstitutter              | <u>59.515</u>         | <u>0</u>              | <u>0</u>             | <u>0</u>               |
|                                | <b><u>793.240</u></b> | <b><u>694.157</u></b> | <b><u>39.568</u></b> | <b><u>516.323</u></b>  |

### 8 Eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 67.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 106.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vordingborg Bank har stillet arbejdsгарантиer for t.kr. 1.404.